luricensi, ut examinatis Aurelianensis

episcopi sceleribus , nisi se ab obiectis

purgaverit, depositimi privatumque de-

ntarent (1).

SUMMARIUM

Ab Aurelianensi episcopo, quae fuerint pa-
trala. — Esaminanda Senonensi coinmit-

tuntur episcopo. — Si ab iis ille se non
purgaverit, depositus declarandus; — Et

Sanzo quidam in eius locum subrogandus.

Gregorius episcopus servus scrvornm Dei, Richcrio Se-

nonensi archiepiscopo, et Ricardo Bituricensi, eoruni-

que suffragancis, salulem et apostolicain benedictio-

nem.

Sicut quorumdam vestrum novit fra-

ternitas, mullis iam clamoribus, multis-

que literis elaboravimus, ut Aurelianensis

Ecclesia ad pristinum suae nobilitatis

stalum revocaretur. Sed peccalis (ut cre-

tìimus) populi promerentibus, ita pseudo-

episcoporum ibidem occupatio praeva-

luit, quod adirne omnino spinas confu-

sionis suae extirpare non potuimus.

Quanta enim inobedientia Rainerius, di-

ctus eorum episcopus, conlra auctorila-

lem Sedis Apostolicae se armaverit , et

in quantam confusionem, quantumque de-

trimentum Ecclesiam illam perduxeril

,

licet vos scire non dubitamus, quosdam
tamen excessuum suorum religioni ve-

strae nominalim dicere procuravimus.

Dicitur siquidem, legitimam aetatem non
habens, conlra decreta sanctorum Patrum
sine idonea cleri et populi electione Ec-
clesiam invasisse. Dicitur etiam , huic

iniquitati illud addidisse, ut in promo-
tione clericorum archidiaconatus et ab-
batias per negotialionem vendendo, nul-

lam honestatem, nullumque Dei timorem
servaverit. Super hoc etiam bis et ter

fraterna charitale a nobis vocatus , non
solum ad nos venire neglexit, sed etiam

aliquem, qui eum de obiectis legilimc

excusaret, mittere contempsit, et a nobis

(1) Ex edit. card. Carafae.

Ab Aurelia-

nensi episco-

po, quae fila-

rini, patrala;
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Esaminanda
Senonensi

commitlnntur
episcopo.

Si ab iìs ille

se 'non purga-

verit, deposi-

tus declaran—

diis;

Et Sanzo qui-

dam in eins

locum subro-

gandus.
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interdictus, quinimo a communione cor-

poris et sanguinis Domini "separatus, of-

ficium episcopale celebrare non timuit.

Benediclum etiam deferentem literas no-

stras in captione suorum ad conlemptum

Apostolicae Sedis diu affici permisit.

Quapropter iniquitatem eius deinceps non

ferentes, apostolica aucloritate vobis prae-

cipimus, ut ad examinationem actuum

suorum in locum, quem magis aptum

probaveritis, convenialis; ad quem prius

lileris vestris eum convocetis, ibique de

supradictis vobis respondeat, et, si potest,

se innocentem reddat. Quod si forte in

superbia sua permanens, infra quadraginta

dies admonilionis venire contempserit,

aut veniens de omnibus supradictis ca-

nonice se non expurgaverit, iudicio Sancii

Spiritus, et aucloritate apostolica senlen-

tiam damnationis et depositionissine omni

spe reslitutionis in eum promulgamus.

Quam vos (sicut clecet) sequentes per au-

res circumslanlis populi diffondile; et

Sanzonem istum , de quo vos milii scri-

psislis, qui beati Petri consib'um et no-

strum expetiit, in loco illius depositi se-

cundum Deum subrogate. Dat. Romae n
non. octobris, indictione prima.

Dat. die 6 octobris anno Domini 4077,

pontif. Gregorii anno v.

XXXVIII.

Privilegium Seplimiano monasterio

S. Salvatoris (1).

SUMMAMUM

l'rocemium. — Monasterium Septimianum

in tutelam Sedis Apostolicae recipilur. —
Confinnatisque bonis omnibus eidem do-

natis et donandis; — Cuicumque eccle-

siasticae et laicae personae eidem vel in

huiusmodi bonis, qualibet arrepla occa-

sione molestiam ullam inferre omnino in-

terdicitur.— Abbas a fralribus eligendus,

et a sola Apostolica Sede consecrandus

atque iudicandus. — Altarium vero conse-

crationem, clericorum ordinationem ad loci

(1) Ex Tabulano monaslerii huius edidit Ughell.

Ita!. Sac. tom. in, ubi de archiepisc. Florentin.
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Ordinarium spedare defmitur nisi vel si-

moniacus fuerit, vel anathemati subiectus.— Uoboratio privilegii huius in perpe-
tuum. — Guius violatores feriuntur ana-
themate.

Gregoriiis episcopus scrvus servorum Dei, dilecto in

Chrislo filio Azoni abbati S. Salvatoris conslrucli in

loco, qui dicilur Seplimo, suisque successoribus ibi

rcgulariler promovcndis, in perpetuimi.

An. C. 1077

Memores divinae gratiae circa nos,

manifeste cognovimus, quam benevola

concessione rectis desideriis, et iustis pe-

titionibus condescendere debeamus, et ita

administrationem nobis creditae dispen-

salionis ad multorum utililatem exhibendo

dilatare, sicut desuper erogato lucro ab

eo mercedem accipere cupimus; cuius

talentorum gratuita bonitate sua dona su-

scipimus. Quapropter, dilectissime fili,

sicul tua, et fratrum tuorum devotio po-

slulavit, suscipientes, sicut et praedeces-

sores nostri, praefatum monasterium, cui

Deo auctore prseesse dignosceris, in tu-

telam et defensionem Sanctae Romanae
Ecclesiae per huius nostri decreti pagi-

nam, ad corroborandum Deo auctore sta-

tum eius, apostolicae tuitionis privilegium

libi concedimus. Confirmamus omnia,

quae eidem venerabili loco a quibuslibet

liominibus de proprio iure iam donata

sunt, vel in futurum Deo miserante col-

lata fuerint, cuiuscumque modi posses-

siones, aut bona sunt, tam in rebus mo-
bilibus quam immobilibus, et postremo

universa, quae nunc legaliter acquisita

possidet, et in posterum Deo opitulante

acquirere potuerit. Proinde apostolica au-

cloritate censemus, atque statuimus, ut

nullus regum, vel imperatorum, ducum,

marchionum , comitum, castaldionum
,

nullus antistitum, vel quacumque digni-

tate praeditus, aut aliqua persona saecu-

laris vel ecclesiastica, magna vel parva,

audeat praefatum monasterium a sui or-

dinis ac iìrmilatis stabilitale divellere, aut

bona sibi pertinentia, prò sua rapacitate

vel violentia , aut iniquae dominationis

oppressione invadere, vel inde auferre,

Prooemium.

Monasterium

Septimianum

in tutelam Se-

dis Apostoli-

cae recipitur.

Confirmalis-

que bonis om-
nibus eidem

donatis et do-

nandis:

Cuicumque
ccclesiaslieao

et loicae per-

sonae eidem

ve) in huius-

modi bonis,

qualibet arre-

pta occasione

molestiam ul-

lam inferre

omnino inter-

dicitur.
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Abbas a frii-

tribus eliflen-

dus:

Et a sola

Apostolica

Sede conse-

eraodus atque

iudicandus.

Altariuin vero

eonsccralìo-

nenij clcrico-

rum ordina-

lionem ad

loci OiJina-

rium spedare
definilur

/

nisi

vcl simoniacus

fucrit, vcl

anathemali

fubieclus

Roboratio pri-

vilegii liuius

in perpetuimi

sive suis usibus impia temeritate appli-

cando, vel aliis, quasi piis de causis, prò

suae avaritiae excusatione concedendo;

sed cuncta, quae ibi oblala sunt , vel of-

ferri conligerit, tam a te, quam ab eis,

qui in tuo officio locoque successerint,

perenni tempore illibata, ac sine infesta-

tone aliqua volumus, ac decernimus pos-

sideri, eorum quidem usibus, prò quorum

sustentatione, gubernationeque concessa

sunl, modis omnibus profutura. Ilem

constituimus, ut obeunte abbate non alius

ibi quacumque obreplionis astutia ordi-

nelur, nisi quem fratres eiusdem coenobii

secundum timorem Dei elegerint, maxime

de eadem congregatione, si idoneus in-

ventus fuerit. Quod si talis, qui buie re-

gimini congrua!, inter eos inveniri non

possit, aliunde sibi patrem et magistrum

expectenl; qui non ab alio nisi a Ro-

mano Ponlifice, secundum consuetudinlli